
Uchwała nr 3/21  

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w  Burzeninie  

z dnia 21 czerwca 2021r. 
w sprawie wyników końcowo rocznej klasyfikacji uczniów w roku szkolny 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r.-  Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59) Rada Pedagogiczna postanawia: 

 

§ 1. 

   1.Przyjmuje się wyniki końcowo rocznej klasyfikacji uczniów klas I-III Szkoły 

Podstawowej im. ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego   

Wszystkich uczniów -107 

Klasyfikowanych -107 

Nieklasyfikowanych -0 

  

„Za” głosowało -29( dwudziestu dziewięciu   ) nauczycieli.                                                                                                                            

„Przeciw” – 0 (zero) nauczycieli. 

„Wstrzymało się” – 0 (zero) nauczycieli. 

1)Uzyskane oceny opisowe poszczególnych uczniów zawiera obowiązująca 

dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z odrębnymi przepisami. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania  

                                                   Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 4/21 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w  Burzeninie  

z dnia 21 czerwca 2021r. 
w sprawie wyników końcowo rocznej klasyfikacji uczniów w roku szkolny 2020/2021 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r.-  Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59) Rada Pedagogiczna postanawia: 

 

 

 

 

§ 1. 

1.Przyjmuje się wyniki końcowo rocznej klasyfikacji uczniów klas IV-VII Szkoły 

Podstawowej im. ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego   

 

Wszystkich uczniów -162 

Klasyfikowanych-162 

Nieklasyfikowanych -0 

 

   Za” głosowało -29( dwudziestu dziewięciu   ) nauczycieli.                                                                                                                             
 „Przeciw” – 0 (zero) nauczycieli. 

„Wstrzymało się” – 0 (zero) nauczycieli. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania  

                                                   Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 5/21  

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w  Burzeninie  

z dnia 21 czerwca 2021r. 

w sprawie klasyfikowania i promowania uczniów 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r.-  Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59) Rada Pedagogiczna postanawia: 

 

                                                                 § 1. 

1.Przyjmuje się wyniki końcowo rocznej klasyfikacji uczniów klas VIII Szkoły 

Podstawowej im. ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego   

 

Wszystkich uczniów -30 

Klasyfikowanych-30 

Nieklasyfikowanych -0 

 

   Za” głosowało -29( dwudziestu dziewięciu   ) nauczycieli.                                                                                                                             
 „Przeciw” – 0 (zero) nauczycieli. 

„Wstrzymało się” – 0 (zero) nauczycieli. 

    1) Oceny z zachowania i zajęć edukacyjnych uzyskane przez poszczególnych uczniów 

zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z 

odrębnymi przepisami 

 

 

 

§ 2. 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

.................................................... 

                                                                                                                                 (podpis Przewodniczącego RP 

 

 



Uchwała nr 6/21 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w  Burzeninie  

z dnia 21 czerwca 2021r. 

w sprawie promowania uczniów 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r.-  Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59) Rada Pedagogiczna postanawia: 

 

                                                              § 1. 

1.Przyjmuje się wyniki promowania  uczniów klas I-VII Szkoły Podstawowej im. ks. 

kan. Baltazara Pstrokońskiego   

 

Wszystkich uczniów -269 

Promowanych -269 

Niepromowanych -0 

 

   

 Za” głosowało -29( dwudziestu dziewięciu   ) nauczycieli.                                                                                                                             

„Przeciw” – 0 (zero) nauczycieli. 
„Wstrzymało się” – 0 (zero) nauczycieli. 

    1) Oceny z zachowania i zajęć edukacyjnych uzyskane przez poszczególnych uczniów 

zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z 

odrębnymi przepisami 

 

 

§ 2. 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

.................................................... 

                                                                                                                       (podpis Przewodniczącego RP) 

 

 

 



Uchwała nr 7/21 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w  Burzeninie  

z dnia 21 czerwca 2021r. 
 

 

w sprawie ukończenia szkoły 

Na podstawie 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) 

Rada Pedagogiczna. uchwaliła * klasyfikację uczniów klas VIII. 

§ 1. 

Ukończenie Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego w Burzeninie przez 

uczniów klas VIII 

Za” głosowało -29( dwudziestu dziewięciu   ) nauczycieli.                                                                                                                             

„Przeciw” – 0 (zero) nauczycieli. 
„Wstrzymało się” – 0 (zero) nauczycieli. 
 

                                                          Uzasadnienie 

 

Uczniom kończącym szkołę ustalono oceny klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych wyższe od 

oceny niedostatecznej: 

1. w wyniku klasyfikacji końcowej, na którą składają się roczne oceny klasyfikacyjne 

uzyskane w klasie programowo najwyższej 

2. roczne oceny klasyfikacyjne z obowiązkowych zajęć edukacyjnych, których realizacja 

zakończyła się w klasach programowo niższych w szkole danego typu. 

Ponadto uczniowie przystąpili do: 

 egzaminu –po klasie ósmej. 

§ 2. 

Realizację uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
                                                                                                        …………………………… 

                                                                                                   (podpis Przewodniczącego RP) 

 

 


